
２０２０年８月５日 

各学習塾代表各位 

中高進学研究会 代表 西川時代 

第５回塾対象京都私立中学・高校合同説明会開催のご案内 

謹啓 盛夏の候各塾様におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご

理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

当会では会設立以来，生徒諸君にとりミスマッチのない進路指導の提供を目指し活動を進めてきておりま

す。その一環として ２５年度より【塾対象各公立高校説明会】（※本年度の各校様説明会は全校開催中止），

２６年度より【塾対象京都市・乙訓地区公立高校合同説明会】の開催，さらに２８年度からは，全私学様関係

各位のご協力を得て【塾対象京都私立中学・高校合同説明会】を開催させて頂いております。 

おかげさまで本年度も，キャンパスプラザ京都にて全私学３５校様の説明会を開催させて頂きます。説明会

では次年度募集基準のご説明など私学様からも全面的なご協力の意向を頂戴しております。また各校様宛の

資料請求申込書をお預かりし，直ちに私学様にお届けする体制も完備致しております。 

【特別なお知らせ】 

新型コロナ感染拡大に対する感染防止策として，本年度はキャンパスプラザ内に２会場を用意させて頂きま

した。当日はご来場者様を２会場に分散し，例年の人数の半分で説明会にご参加頂けるよう準備しておりま

す。各私学様には，２会場にて順番を変えることで同じ説明をして頂きます。ご参加頂きます際には，マス

クの着用と消毒の徹底を，また２会場分散についてはスタッフの誘導にそってご協力をお願い致します。 

【特別なお願い】 

コロナ感染状況の推移によっては，当合同説明会を中止とさせて頂かざるを得ない局面が予測されます。そ

の際に中止のご連絡は，下記 QR コードのリンク先にて告示させて頂きます。誠にご面倒をおかけしますが，

開催日前には，必ずご自身でリンク先サイトにてご確認をして頂きますようお願いを申し上げます。 

（お願い）当説明会では上記趣旨のもと，各開催日ごとに参加校すべての説明をお聞き頂くよう，途中参加・

途中退場はお断り申し上げます点，また説明順を非公表と致します点，ご理解・ご容赦賜りますようお願い申

し上げます。また１塾様から何名お越し頂きましても参加者すべての方に資料を用意させて頂きます。なお資

料作成と管理の関係上，当日ご参加なき方への資料ご提供はお応えできません。あらかじめご了承下さい。 

本年度の【第７回塾対象京都市・乙訓地区公立高校合同説明会】は １０月６日（火）・９日（金）・１３日

（火）・１６日（金）に，キャンパスプラザにて同様の２会場方式で，２７校様の説明会を実施する運びとな

っており改めて案内させて頂きます。両合同説明会への皆様のご来場，心よりお待ち申し上げております。 

 末文となりましたが，貴塾の益々のご発展を心より祈念しております。                 



※各日の発表校一覧は申込用紙に記載しております。下記は発表順ではありません。

▼キャンパスプラザ京都
〒600-8216　
京都市下京区西洞院通塩小
路下ル
（代）075-353-9111

■緊急時の説明会開催に関する実施変更・中止等の対応は，

下記サイトにてお知らせいたしますので，必ずご確認ください。

（URL）https://www.chukoushinken.com/jyukuevent

4 8 11 15 18
(金) (火) (金) (金)(火)

９月４日（金）・8日（火）・１1日（金）・１5日（火）・１8日（金）
５日間で開催

第５回202
0

当日はコロナウイルス感染対策のため， マスク着用の上ご来場いただき， 一定の座席間隔をあけてお座りください。

キャンパスプラザ内の

２会場で実施します

コロナウイルス感染対策のため



★参加校（五十音順）

★参加校（五十音順）

★参加校（五十音順）

★参加校（五十音順）

★参加校（五十音順）

担当者名

ふりがな

       （お願い） コロナウイルス感染対策のため，マスク着用の上ご来場ください。

ご参加の方へ：当日はお名刺をご持参いただきますようお願い申し上げます

FAX送信先：　０ ７ ５ - ９ ３ ３ - ３ ０ ２ ２ （中高進学研究会）

e-mail 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

令和３年度（２０２１年度）入試　　塾対象私立中学高校合同説明会

　★お申し込みはこちらの用紙または各校の案内書をFAXしてください★
　※開催日ごとの締切日となっておりますので，適時ご送信いただけます。

電話番号
FAX
番号

出欠

参　加　申　込　み

F　A　X　送　信　票

塾　名

名

京都学園／京都翔英／京都西山／同志社女子／
花園／洛陽総合／立命館

一燈園／／京都精華学園／京都文教／京都美山
／京都明徳／京都両洋／龍谷大学付属平安

●締切日は開催日の前日です●

大谷／華頂女子／京都廣学館／京都国際／京都
女子／京都橘／同志社

京都芸術／京都成章／京都聖母／同志社国際／
ノートルダム女学院／東山／平安女学院

京都外大西／京都聖カタリナ／京都産業大学附
属／京都光華／洛星／洛南／立命館宇治

私立中高合同【３日目】（9/11）　駐車不可

私立中高合同【４日目】（9/15）　駐車不可

私立中高合同【5日目】（9/18）　駐車不可

出席します

出席します

出席します

私立中高合同【１日目】（9/4）　駐車不可

出席します 名

私立中高合同【２日目】（9/8）　駐車不可

名

名

出席します 名

０７５-９３３-３０２２
中高進学研究会 事務局 宛


